IMETEL e (o)

AUTOMOTIUE

Certification

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

Volkswagen Caddy 2010- ‘ Art. 840620

A-raud @ 60 ‘ A-form @ 60 ‘ A-pyra @ 60

e R A-raud / A-form / A-pyra 1
[~ | 2.Vinkel / angeled plate / yronbHuk 2
.~ 3.Kronstein / bracket / KpoHwTeH 1
4. Kronstein / bracket / KpoHLwTenH 1
5. C-profiil / C-profile / C-npodunb 4
6. Kronstein / bracket / KpoHLwTenH 1
% 7. Kronstein / bracket / KpoHwwTenH 1
| 8.Vinkel / angeled plate / yronbHuk 1
| 9.Polt/bolt/6onT M6x20 mm 2
10. Polt / bolt / 6onT M8x25 mm 2
| 11.Polt/ bolt / 6onT M8x35 mm 4
| 12. Polt/ bolt / 6onT M80x110 mm 2
13. Polt / bolt / 6onT M10x30 mm 4
14. Mutter / nut / ranka M6 DIN 985 2
15. Mutter / nut / ranka M8 DIN 985 8
16. Seib / washer / wanba 6,4x18x1,6 mm 4

17. Seib / washer / waiba 8,4x16x1,6 mm 10

18. Seib / washer / wanba 8,4x24x2 mm 6

19. Seib / washer / wainba 10,5x30x2,5 mm 8

20. Vedruseib / spring washer / npyxuHHas wanba A10 4

Vajalikud tooriistad / Required Tools / HeobxoanmMble MHCTPYMEHTbI

10 10 @
13 13 T25 E‘i-
T30
17
— \5.1|
(N -

All Rights Reserved by Tarmetec 04.11.2011 www.metec.ee

174




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Volkswagen Caddy 2010- ‘ Art. 840620

A-raud @ 60 A-form @ 60 ‘ A-pyra @ 60

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

. VYV Y ‘

Pilt 1/ Pic. 1/Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2/ Puc. 2

Pilt 3/ Pic. 3/ Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 04.11.2011 www.metec.ee

2/ 4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Volkswagen Caddy 2010- ‘ Art. 840620

A-raud @ 60 ‘ A-form @ 60 ‘ A-pyra @ 60

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc. 9 Pilt 10 / Pic. 10 / Pnc. 10

All Rights Reserved by Tarmetec 04.11.2011 www.metec.ee

3/4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Volkswagen Caddy 2010- ‘ Art. 840620

A-raud @ 60 ‘ A-form @ 60 ‘ A-pyra @ 60

Pilt 11/ Pic. 11/ Puc. 11 Pilt 12 / Pic. 12/ Pnc. 12

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape
- M66dud / Measures / Paamepbl: 260x690x850 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 11,8 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKK: 90 min.

- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TukeTKM:

H‘nmmeneema 1 « 260 mm, p 840280 10.05 /51
07 10 2006 : . = 3. 21®9 4. 9 °
i @
1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep kKomnneKkToBLMKa
2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / lHdopmauuna Ha ynakoske

3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / UHbopmaLma Ha ToBape
4. Kvaliteedi kontrolli tahis / Quality control number / 3Hak KOHTponA KauecTBa

au SUZUKI

All Rights Reserved by Tarmetec 04.11.2011 www.metec.ee

4/ 4



